
 MDŚ U16, Lekkoatletyczny Mityng Ogólnopolski-Kwalifikacje sztafet U18 
 KARPACZ 30.08.2020 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 

100 metrów M U16 

 FINAŁ -1.6  M/S 14:38 

 1 GONKIEWICZ Jan 2005.06.28 GKS Start Długołęka DS 11.65 
 2 KASPRYSZYN Jakub 2005.04.19 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 12.09 
 3 ISZTWAN Przemysław 2006.01.18 LKS Polkowice DS 12.12 
 4 SZARAPO Jakub 2006.02.13 MKS MOS Wrocław DS 12.13 
 5 ROKASZEWICZ Michał 2005.10.19 MKS Piast Głogów DS 12.44 
 ZIĘTEK Leon 2006.06.21 WLKS Wrocław DS DNS 

100 metrów M U16 

 Bieg 1/ 3 -1.4  M/S 13:17 

 1 GONKIEWICZ Jan 2005.06.28 GKS Start Długołęka DS 11.51 q     
 2 ROKASZEWICZ Michał 2005.10.19 MKS Piast Głogów DS 12.09 q PB    
 3 SZARAPO Jakub 2006.02.13 MKS MOS Wrocław DS 12.24 q     
 4 ZIĘTEK Leon 2006.06.21 WLKS Wrocław DS 12.41 q     
 5 DIDYK Mateusz 2005.06.10 MKS MOS Wrocław DS 12.56      
 6 FORMICKI Mateusz 2005.06.20 MKL 12 Jelenia Góra DS 12.59      

 Bieg 2/ 3 -1.4  M/S 13:20 

 1 KASPRYSZYN Jakub 2005.04.19 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 12.07 q PB    
 2 ISZTWAN Przemysław 2006.01.18 LKS Polkowice DS 12.28 q PB    
 3 DZIAŁOSZEK Karol 2005.08.07 WLKS Wrocław DS 12.76  PB    
 4 BASIŃSKI Dawid 2006.07.19 WLKS Wrocław DS 12.94      
 5 BIAŁACHOWSKI Paweł 2006.05.25 MKL 12 Jelenia Góra DS 13.18  PB    
 6 STOPA Gabriel 2006.11.07 MKS MOS Wrocław DS 14.62      

 Bieg 3/ 3 -0.8  M/S 13:23 

 1 CHODUŃ Karol 2006.01.28 KL Ziemia Kłodzka DS 12.89      
 2 MOSORKA Kacper 2006.08.10 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 13.12      
 3 MAZIARZ Karol 2005.05.20 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 13.58      
 4 STANKIEWICZ Filip 2006.11.11 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 13.84  PB    PK 
 5 KONIECZNY Igor 2005.03.22 LKS Polkowice DS 13.87      

100 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 3 -2.0  M/S 13:53 

 1 BUGAJSKI Paweł 2001.02.26 MKS MOS Wrocław DS 11.23      
 2 GRĄBCZEWSKI Mateusz 2002.03.25 WLKS Wrocław DS 11.28      
 3 KADYŁO Adam 2003.07.07 MKS MOS Wrocław DS 11.51      
 4 TABORSKI Andrzej 2003.04.24 MKS MOS Wrocław DS 11.60  SB    
 5 GRABA Jakub 2001.08.16 WLKS Wrocław DS 11.89      
 6 WISZNIOWSKI Mateusz 2002.09.07 MKS MOS Wrocław DS 11.92      

 Bieg 2/ 3 -1.5  M/S 13:56 

 1 KISIL Kamil 2004.03.14 WLKS Wrocław DS 11.32      
 2 RYNDAK Antoni 2003.05.05 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 11.92  PB    
 3 RADOMYSKI Mateusz 2002.04.19 MKS MOS Wrocław DS 11.95      
 4 SOKOŁOWSKI Mariusz 2001.08.05 MKL 12 Jelenia Góra DS 11.98      
 5 SZUMOWSKI Piotr 2004.02.07 MKL 12 Jelenia Góra DS 12.08      
 6 KIERSKI Kacper 2002.01.25 MLKS Sokół Lubin DS 12.46      

 Bieg 3/ 3 -2.4  M/S 13:58 

 1 GOŹDZIEJEWSKI Kacper 2004.05.14 LKS Górnik Wałbrzych DS 12.34      
 2 JAROSZ Szymon 2003.09.15 MKL 12 Jelenia Góra DS 12.39      
 3 POLAK Bartosz 2003.07.21 KL Ziemia Kłodzka DS 12.53      
 4 MIELCZAREK Jakub 2003.01.18 MKS Piast Głogów DS 12.80      
 5 DUMAŃSKI Krzysztof 2004.02.08 KL Ziemia Kłodzka DS 12.86      
 6 SZCZERBA Hubert 2004.10.13 MKS MOS Wrocław DS 13.09      

200 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 3 -0.9  M/S 14:56 
 1 BUGAJSKI Paweł 2001.02.26 MKS MOS Wrocław DS 22.30  SB    
 2 ŁUCZYŃSKI Dominik 2002.10.11 WLKS Wrocław DS 22.39      
 3 KADYŁO Adam 2003.07.07 MKS MOS Wrocław DS 22.74      
 4 STOPA Artur 1999.09.23 KS AZS AWF Wrocław DS 22.88      
 5 KISIL Kamil 2004.03.14 WLKS Wrocław DS 22.94  PB    
 6 WIECZOREK Kacper 2001.12.06 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 23.21  SB    

 Bieg 2/ 3 -0.2  M/S 15:00 

 1 OCHWAT Kamil 2001.07.04 MKS MOS Wrocław DS 22.38  PB    
 3 TABORSKI Andrzej 2003.04.24 MKS MOS Wrocław DS 23.03  PB    
 4 MAĆKAŁA Szymon 2000.09.12 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 23.60  PB    
 5 GRYWKOWIEC Michał 2000.03.22 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 24.26      
 6 PIĘTA Dawid 2004.05.03 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 25.63  PB    
 SOKOŁOWSKI Mariusz 2001.08.05 MKL 12 Jelenia Góra DS DNS      
 SZUMOWSKI Piotr 2004.02.07 MKL 12 Jelenia Góra DS DNS      

 Bieg 3/ 3 +0.0  M/S 15:05 

 1 RYNDAK Antoni 2003.05.05 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 23.45  PB    
 2 RADOMYSKI Mateusz 2002.04.19 MKS MOS Wrocław DS 24.43      



 3 JAROSZ Szymon 2003.09.15 MKL 12 Jelenia Góra DS 24.77  PB    
 4 POLAK Bartosz 2003.07.21 KL Ziemia Kłodzka DS 25.07  PB    
 5 KIERSKI Kacper 2002.01.25 MLKS Sokół Lubin DS 25.09      

300 metrów M U16 

 Bieg 1/ 2   16:39 

 1 GONKIEWICZ Jan 2005.06.28 GKS Start Długołęka DS 36.68  PB    
 2 BASIŃSKI Paweł 2005.01.09 MKS MOS Wrocław DS 37.28  PB    
 3 KASPRYSZYN Jakub 2005.04.19 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 39.09      

 Bieg 2/ 2   16:41 

 1 DIDYK Mateusz 2005.06.10 MKS MOS Wrocław DS 41.68      
 2 STANKIEWICZ Filip 2006.11.11 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 42.84  PB    
 3 CHODUŃ Karol 2006.01.28 KL Ziemia Kłodzka DS 43.93      
 4 MAZIARZ Karol 2005.05.20 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 44.34      

400 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 2   14:12 

 1 LEWANDOWSKI Jan 2002.08.01 WLKS Wrocław DS 51.29      
 2 MALINOWSKI Rafał 2001.09.25 MKS MOS Wrocław DS 51.99  PB    
 3 WÓJCIK Oskar 2004.07.03 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 53.54      
 4 MALIK Jakub 2001.08.10 MKS MOS Wrocław DS 56.71      

 Bieg 2/ 2   14:15 

 1 BINCZAROWSKI Maciej 2003.04.08 MKS Osa Zgorzelec DS 56.20      
 2 MROK Radosław 2004.03.23 MKS Osa Zgorzelec DS 57.73  PB    
 3 JASIŃSKI Karol 2003.05.18 MKS MOS Wrocław DS 58.08      
 4 STĘPNIAK Radosław 1971.12.04 PZLAM MS 59.08      

600 metrów M U16 

 Bieg 1/ 1   15:17 

 1 KŁECZEK Kubert 2006.01.20 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 1:35.97 
 2 ROZBICKI Paweł 2005.09.03 MLKS Sokół Lubin DS 1:39.30 
 3 OWCARZ Krystian 2005.04.16 GKS Start Długołęka DS 1:40.06 
 4 WALOSZCZYK Dominik 2005.06.30 KS SMS Szklarska Poręba DS 1:41.29 
 CHOROSZY Ksawery 2005.02.01 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS DNS 

800 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 2   14:26 

 1 SKIBIAK Kacper 2000.02.20 KS SMS Szklarska Poręba DS 1:55.39      
 2 PORĘBSKI Patryk 2001.01.12 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 2:04.39  PB    
 3 PILECKI-SILVA Iwo 2001.09.28 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 2:06.53      
 4 MARKOWICZ Łukasz 1994.06.09 KS AZS AWF Wrocław DS 2:10.27      
 JAKUBIK Patryk 2001.08.14 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS DNS      
 STĘPIEŃ Bartosz 2002.01.30 MKS MOS Wrocław DS DNS      
 PYTEL Michał 2002.03.13 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS DNS      
 Międzyczasy 

 400m 113 Kacper SKIBIAK 55.85 

 

Bieg 2/ 2   14:30 

 1 STRAUBE Jakub 2002.09.04 MLKS Polonia Środa Śląska DS 2:11.43  PB    
 2 MATUSIEWICZ Kamil 2003.07.15 MKS MOS Wrocław DS 2:14.70      
 3 MIKOŁAJEK Filip 2003.01.02 MKS MOS Wrocław DS 2:15.10      
 4 POLAK Sebastian 2001.09.09 KL Ziemia Kłodzka DS 2:15.80  PB    
 5 BONDROW Hubert 2004.08.12 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 2:16.61  PB    
 DZIEDZIC Bartosz 2001.11.29 MKS MOS Wrocław DS DNS      
 Międzyczasy 

 400m 416 Jakub STRAUBE 1:05.23 

 

1000 metrów M U16 

 Bieg 1/ 1   15:30 

 1 JAWORSKI Oliwier 2005.04.26 SSMKS Parasol Wrocław DS 2:40.85      
 2 MIELCAREK Ignacy 2005.09.10 WLKS Wrocław DS 2:52.28  PB    
 3 JEWTUSZEK Franciszek 2006.03.31 KS SMS Szklarska Poręba DS 2:56.28  PB    
 4 SZUMACHER Jan 2005.04.08 MLKS Polonia Środa Śląska DS 3:15.02      
 5 LEWANDOWSKI Jonasz 2006.12.28 KL Ziemia Kłodzka DS 3:27.48      

2000 metrów M U16 

 Bieg 1/ 1 15:40 

 1 MIERZWA Karol 2005.10.04 GKS Start Długołęka DS 6:52.49  PB    
 2 SOKOŁOWSKI Wiktor 2005.11.08 SSMKS Parasol Wrocław DS 6:53.35      
 3 TRZCINKA Mikołaj 2006.01.26 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 7:04.33      

 1000m 13 Mikołaj TRZCINKA 3:36.1 

200 metrów pł M U16 

 Bieg 1/ 1 -0.6  M/S 16:13 

 1 RABURSKI Maciej 2005.01.15 MLKS Echo Twardogóra DS 28.42      
 2 POPRAWSKI Michał 2005.05.14 MKS Piast Głogów DS 29.39      
 3 PIEKAREK Jakub 2005.02.17 MKS Osa Zgorzelec DS 30.17      



 4 ŚWIDER Kacper 2006.02.28 MKS Osa Zgorzelec DS 31.58      
 5 STRANKOWSKI Robert 2006.09.02 MKS Osa Zgorzelec DS 32.22      

110 metrów pł M U16 (91.4) 

 Bieg 1/ 1 -1.3  M/S 12:51 

 1 DIALLO Amadou 2005.04.21 MKS Piast Głogów DS 15.14  PB    
 2 ROKASZEWICZ Michał 2005.10.19 MKS Piast Głogów DS 16.90  PB    
 3 RABURSKI Maciej 2005.01.15 MLKS Echo Twardogóra DS 17.01      
 PORWOLIK Emil 2006.01.21 MLKS Echo Twardogóra DS DNF      

4x100 metrów M U18 

 Bieg 1/ 1   12:24 

 MKS MOS Wrocław DS DNF      
 702 Andrzej TABORSKI 2003.04.24 
 750 Karol JASIŃSKI 2003.05.18 
 701 Stanisław WOLIŃSKI 2004.08.10 
 309 Hubert SZCZERBA 2004.10.13 
 GKS Start Długołęka DS DNF      
 70 Kamil FRĄCKOWIAK 2003.05.29 
 44 Karol KAWIŃSKI 2003.03.06 
 76 Kacper BIAŁEK 2004.11.15 
 43 Konrad BRZEZIŃSKI 2003.09.29 

4x400 metrów mężczyzn U18 

 Bieg 1/ 1   17:18 

 1 GKS Start Długołęka DS 3:43.69      
 44 Karol KAWIŃSKI 2003.03.06 
 49 Kamil SZEWCZYK 2004.06.17 
 70 Kamil FRĄCKOWIAK 2003.05.29 
 76 Kacper BIAŁEK 2004.11.15 
 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS DNS      
 14 Hubert BONDROW 2004.08.12 
 10 Szymon SZAL 2004.09.15 
 15 Oskar WÓJCIK 2004.07.03 
 34 Michał ZAZULA 2003.10.23 
 MKS MOS Wrocław DS DNF      
 702 Andrzej TABORSKI 2003.04.24 
 707 Adam KADYŁO 2003.07.07 
 701 Stanisław WOLIŃSKI 2004.08.10 
 81 Filip MIKOŁAJEK 2003.01.02 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg) 

 FINAŁ 15:00 

 1 WOJCIECHOWSKI Maciej 2004.04.30 LKS Górnik Wałbrzych DS 14.12 
 2 LINIEWICZ Patryk 2004.06.15 MKS Osa Zgorzelec DS 10.74 

Pchnięcie kulą M U16 (5kg) 

 FINAŁ 15:00 

 1 KUCZAJ Kacper 2006.01.14 LKS Górnik Wałbrzych DS 13.48 
 2 MAĆKOWIAK Bartosz 2005.03.03 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 10.63 
 3 POPEK Filip 2005.11.17 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 9.95 PB  
 4 SARAFIN Rafał 2005.10.13 MKS Osa Zgorzelec DS 9.30 

Rzut oszczepem M U18 (700) 

 FINAŁ 16:00 

 1 TRZCIŃSKI Franciszek 1962.04.20 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 36.85 
 2 ROGALA Jan 2004.06.25 WLKS Wrocław DS 36.30 
 3 CHORZĘPA Paweł 2004.06.17 SL GKS Olsza Olszyna DS 35.59 

Rzut oszczepem M U16 (600) 

 FINAŁ 16:00 

 1 MATUSIAK Mikołaj 2005.04.04 MLKS Echo Twardogóra DS 46.31 PB  
 2 POPEK Filip 2005.11.17 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 33.67 
 3 KAMIŃSKI Mateusz 2005.02.03 MKS Osa Zgorzelec DS 29.45 

Rzut dyskiem M U16 (1kg) 

 FINAŁ 13:15 

 1 KUCZAJ Kacper 2006.01.14 LKS Górnik Wałbrzych DS 41.34 PB  
 2 MATUSIAK Mikołaj 2005.04.04 MLKS Echo Twardogóra DS 40.20 PB  
 3 ROZMYSŁOWICZ Karol 2005.08.23 MKS Osa Zgorzelec DS 37.90 
 4 PSIUCH Oliwer 2005.09.08 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 26.47 

Skok wzwyż M U16 

 FINAŁ 15:50 

 1 BUTRA Tobiasz 2005.06.29 MKS Osa Zgorzelec DS 1.80 
 2 KOŁODZIEJ Adrian 2005.07.02 MKS Piast Głogów DS 1.60 =PB  
 3 DURTKA Kacper 2005.04.29 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 1.50 =PB  
 4 LEWANDOWSKI Łukasz 2005.01.15 WLKS Wrocław DS 1.45 
 5 KARNAS Wiktor 2006.05.07 WLKS Wrocław DS 1.45 
 KAMIŃSKI Michał 2006.11.02 MKS Osa Zgorzelec DS NM 
 SINIAWA Krystian 2006.10.02 MKS Piast Głogów DS NM 

Rzut młotem M U20 (6kg) 



 FINAŁ 10:00 

 1 ZAWROTNIAK Marcin 2002.07.28 MKS Osa Zgorzelec DS 56.29 

Rzut młotem M U18 (5kg) 

 FINAŁ 10:00 

 1 GRZYWACZ Jakub 2003.07.30 MKS Osa Zgorzelec DS 47.12 
 2 BURNIAK Filip 2004.04.10 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 42.06 
 3 POLOWY Klaudiusz 2003.12.25 MKS Osa Zgorzelec DS 31.70 

Rzut młotem M U16 (5kg) 

 FINAŁ 09:30 

 1 MAĆKOWIAK Bartosz 2005.03.03 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 36.71 PB  
 2 ROZMYSŁOWICZ Karol 2005.08.23 MKS Osa Zgorzelec DS 36.33 PB  
 3 SARAFIN Rafał 2005.10.13 MKS Osa Zgorzelec DS 29.21 PB  
 4 PIĄTEK Bogdan 2005.06.15 MKS Osa Zgorzelec DS 27.98 
 5 PSIUCH Oliwer 2005.09.08 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 25.17 

Skok o tyczce mężczyzn 

 FINAŁ 13:55 

 1 NAWOCKI Paweł 2001.03.30 MKS MOS Wrocław DS 4.20 
 2 CHOMICZ Mikołaj 2001.09.16 MKS MOS Wrocław DS 4.00 SB  
 3 KORCZYŃSKI Tymon 2004.02.18 MKS MOS Wrocław DS 3.00 PB  
 4 LINIEWICZ Patryk 2004.06.15 MKS Osa Zgorzelec DS 3.00 PB  
 5 KAMIŃSKI Mateusz 2005.02.03 MKS Osa Zgorzelec DS 2.80 =PB  
 6 KARNAS Wiktor 2006.05.07 WLKS Wrocław DS 2.60 PB  
 7 MIŚKÓW Kasjan 2003.10.14 MKS Osa Zgorzelec DS 2.40 PB  
 8 ŚWIDER Kacper 2006.02.28 MKS Osa Zgorzelec DS 2.00 
 8 KAMIŃSKI Michał 2006.11.02 MKS Osa Zgorzelec DS 2.00 

Skok w dal mężczyzn 

 FINAŁ 16:20 

 1 ŁUCZYŃSKI Dominik 2002.10.11 WLKS Wrocław DS 6.48 +1.7 
 2 MIŚKÓW Kasjan 2003.10.14 MKS Osa Zgorzelec DS 5.67 PB  +0.8 
 3 DATA Szymon 2002.09.27 MLKS Sokół Lubin DS 5.56 +1.5 
 4 MIELCZAREK Jakub 2003.01.18 MKS Piast Głogów DS 5.28 +1.2 
 5 WAWRZYNIAK Sebastian 2002.02.09 GKS Start Długołęka DS 4.78 +0.9 
 6 ROGALA Jan 2004.06.25 WLKS Wrocław DS 4.50 +0.9 
  

Skok w dal M U16 

 FINAŁ 15:15 

 1 BOCHYŃSKI Szymon 2005.04.27 WLKS Wrocław DS 5.83 PB  +1.3 
 2 SOBCZYK Kacper 2005.10.11 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 5.28 +0.9 
 3 SKRZEK Bartłomiej 2005.03.25 GKS Start Długołęka DS 5.26 +1.5 
 4 BRZYSKI Borys 2006.05.22 MLKS Sokół Lubin DS 5.19 PB  +1.3 
 5 BIAŁACHOWSKI Paweł 2006.05.25 MKL 12 Jelenia Góra DS 4.85 +1.1 
 6 LEWANDOWSKI Łukasz 2005.01.15 WLKS Wrocław DS 4.49 +0.9 
 7 CHORZĘPA Wojciech 2006.01.23 SL GKS Olsza Olszyna DS 3.90 +2.3 
 8 MOSORKA Kacper 2006.08.10 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 3.35 +2.3 
  

Wieloskok M U16 

 FINAŁ 13:25 

 1 KOŁODZIEJ Adrian 2005.07.02 MKS Piast Głogów DS 11.64 +0.8 
 2 SKRZEK Bartłomiej 2005.03.25 GKS Start Długołęka DS 11.60 +1.1 
 3 KAŁWA Adam 2006.07.14 KS SMS Szklarska Poręba DS 11.54 PB  +1.7 
 4 POPRAWSKI Michał 2005.05.14 MKS Piast Głogów DS 10.92 +1.7 
 5 SOBCZYK Kacper 2005.10.11 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 10.53 +1.7 
 6 CHORZĘPA Wojciech 2006.01.23 SL GKS Olsza Olszyna DS 9.35 PB  +1.6 

1000 m przeszkody M U16 

 Bieg 1/ 1 16:54 
 1 SADOWSKI Gabriel 2005.07.22 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 2:54.98      
 2 SKORUPIŃSKI Oliwier 2006.02.01 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 2:56.82      
 3 SZPYRKA Alan 2006.08.09 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 3:11.14      
 4 DURTKA Hubert 2005.04.29 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 3:19.30      

4x100 metrów M U16 

 Bieg 1/ 1   12:17 

 1 MKS Piast Głogów DS 47.04      
 33 Amadou DIALLO 2005.04.21 
 42 Adrian KOŁODZIEJ 2005.07.02 
 34 Michał POPRAWSKI 2005.05.14 
 45 Michał ROKASZEWICZ 2005.10.19 
 2 MKS MOS Wrocław DS 48.14      
 303 Gabriel STOPA 2006.11.07 
 307 Paweł BASIŃSKI 2005.01.09 
 306 Mateusz DIDYK 2005.06.10 
 751 Jakub SZARAPO 2006.02.13 
 3 GKS Start Długołęka DS 49.16      
 18 Michał FURMANKIEWICZ 2005.06.24 
 80 Wojciech PAPIÓR 2006.12.18 
 35 Bartłomiej SKRZEK 2005.03.25 
 9 Jan GONKIEWICZ 2005.06.28 



 4 MKS Osa Zgorzelec DS 49.30      
 521 Tobiasz BUTRA 2005.06.29 
 662 Mateusz KAMIŃSKI 2005.02.03 
 695 Jakub PIEKAREK 2005.02.17 
 524 Kacper ŚWIDER 2006.02.28 
 5 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 50.61      
 44 Gabriel SADOWSKI 2005.07.22 
 50 Hubert DURTKA 2005.04.29 
 25 Filip POPEK 2005.11.17 
 43 Kacper MOSORKA 2006.08.10 
 6 WLKS Wrocław DS 50.88      
 20 Karol DZIAŁOSZEK 2005.08.07 
 2 Leon ZIĘTEK 2006.06.21 
 1 Dawid BASIŃSKI 2006.07.19 
 15 Łukasz LEWANDOWSKI 2005.01.15 

 KOBIETY/WOMEN 

100 metrów K U16 

 FINAŁ -1.8  M/S 14:35 

 1 KADYŁO Zofia 2006.02.23 MKS MOS Wrocław DS 13.38      
 2 BUDZIŃSKA Anastazja 2005.02.05 LKS Polkowice DS 13.43      
 3 KOZŁOWSKA Zofia 2005.07.22 WLKS Wrocław DS 13.46  SB    
 4 BLUM Łucja 2005.02.22 WLKS Wrocław DS 13.51  PB    
 5 CIEŚLACHOWSKA Julia 2005.04.03 SSMKS Parasol Wrocław DS 13.54      
 6 TRYBA Martyna 2006.11.17 GKS Start Długołęka DS 13.65      

100 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 5 -1.9  M/S 13:34 

 1 TYLAK Martyna 2003.08.02 MKS MOS Wrocław DS 12.62      
 2 SAMIEC-TALAR Karolina 2004.01.17 MLKS Polonia Środa Śląska DS 12.66      
 3 BIEGAŃSKA Małgorzata 2003.06.05 WLKS Wrocław DS 14.19      
   

 Bieg 2/ 5 -1.0  M/S 13:38 

 1 PODWIKA Lena 2002.12.12 MKS MOS Wrocław DS 12.69      
 2 KANIA Aleksandra 2002.10.01 UKS Sprint Legnica DS 12.73      
 3 SITEK Zuzanna 2003.08.08 MKS MOS Wrocław DS 12.84      
 4 KRAUZE Martyna 2003.10.19 MKS MOS Wrocław DS 13.06      
 5 GĄSOWSKA Małgorzata 1978.03.18 PZLAM MS 13.10      
 6 LÜDTKE Martyna 2003.02.13 MKS MOS Wrocław DS 13.18      

 Bieg 3/ 5 -2.1  M/S 13:42 

 1 ŻABSKA Emilia 2004.03.29 MKS MOS Wrocław DS 13.02      
 2 KRÓL Zofia 2004.05.12 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 13.33      
 3 OLSZOWA Małgorzata 2003.09.14 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 13.35      
 4 ŻABIEREK Nina  Natalia 2003.03.26 MKL 12 Jelenia Góra DS 13.54      
 5 SZAFRAN Wiktoria 2003.05.13 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 14.03      

 Bieg 4/ 5 -1.2  M/S 13:45 

 1 OLSZAK Maja 2004.07.30 LKS Górnik Wałbrzych DS 12.79  PB    
 2 KOBA Zuzanna 2004.02.27 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 13.38  PB    
 3 MAKUCH Maria 2002.10.05 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 13.86      
 4 GÓRKA Beata 2000.07.19 KS AZS AWF Wrocław DS 13.91  SB    
 5 KRAUSE Wiktoria 2003.08.23 MKS MOS Wrocław DS 14.37      
 6 BUSZTA Karolina 2004.03.23 KL Ziemia Kłodzka DS 14.49      

 Bieg 5/ 5 -1.5  M/S 13:48 

 1 ŁOKIETKO Natalia 2004.02.22 MKS MOS Wrocław DS 13.23  PB    
 2 PINKOSZ Julia 2004.08.31 MKS MOS Wrocław DS 13.73      
 3 RADKOWSKA Julia 2004.09.26 MKS MOS Wrocław DS 13.86      
 4 HOROSZKIEWICZ Julia 2000.05.17 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 13.94      
 5 ADAMCZYK Anna 2004.01.27 KS AZS AWF Wrocław DS 14.93      

100 metrów K U16 

 Bieg 1/ 5 -1.5  M/S 13:01 

 1 KADYŁO Zofia 2006.02.23 MKS MOS Wrocław DS 13.32 q PB    
 2 BUDZIŃSKA Anastazja 2005.02.05 LKS Polkowice DS 13.35 q PB    
 3 KOZŁOWSKA Zofia 2005.07.22 WLKS Wrocław DS 13.47 q     
 4 BLOK Natalia 2005.09.13 KS AZS AWF Wrocław DS 13.82      
 5 MARGASIŃSKA Karolina 2005.08.10 KL Ziemia Kłodzka DS 13.87      
 6 KULPIŃSKA Róża 2006.01.04 WLKS Wrocław DS 14.03      

 Bieg 2/ 5 -0.4  M/S 13:03 

 1 BLUM Łucja 2005.02.22 WLKS Wrocław DS 13.54 q =PB    
 2 TRYBA Martyna 2006.11.17 GKS Start Długołęka DS 13.58 q     
 3 SZELIGA Kinga 2006.01.04 MKS Osa Zgorzelec DS 13.62  PB    
 4 SZYMSKA Amelia 2006.03.21 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 13.96      
 5 BISKUP Oliwia 2005.05.27 GKS Start Długołęka DS 14.03      
 6 SZYDŁOWSKA Vanessa 2005.04.12 KS AZS AWF Wrocław DS 14.66      

 Bieg 3/ 5 -0.1  M/S 13:06 

 1 CIEŚLACHOWSKA Julia 2005.04.03 SSMKS Parasol Wrocław DS 13.43 q PB    
 2 WACH Aleksandra 2005.08.15 GKS Start Długołęka DS 14.16      
 3 WASILEWSKA Natalia 2006.03.06 WLKS Wrocław DS 14.35      
 4 HILDEBRANDT Karolina 2006.09.11 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 15.10  PB    
 5 BRZÓSKA Jagoda 2005.04.29 MKS MOS Wrocław DS 15.13  PB    



 JAROCIŃSKA Hanna 2005.06.23 MKL 12 Jelenia Góra DS DNS      

 Bieg 4/ 5 -1.1  M/S 13:09 

 2 GŁUCH Sofija 2005.01.23 WLKS Wrocław DS 14.73      
 3 MARGOL Magdalena 2005.10.27 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 14.94  PB    
 4 WYSOCZAŃSKA Urszula 2006.01.03 KS AZS AWF Wrocław DS 15.08      
 5 SOMPEL Małgorzata 2005.03.02 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 15.55      

 Bieg 5/ 5 -1.6  M/S 13:13 

 1 KRĘŻLIK Julia 2005.01.18 MKS MOS Wrocław DS 14.48  PB    
 2 FUCHS Karolina 2005.05.24 KL Ziemia Kłodzka DS 14.75  PB    
 3 CISZEK Katarzyna 2006.07.17 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 14.80      
 4 KLIMKIEWICZ Maja 2005.03.23 LKS Polkowice DS 15.90      

200 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 3 -0.8  M/S 14:50 

 1 PODWIKA Lena 2002.12.12 MKS MOS Wrocław DS 25.61      
 2 SAMIEC-TALAR Karolina 2004.01.17 MLKS Polonia Środa Śląska DS 25.97      
 3 BRASEWICZ Paulina 2003.01.30 KS AZS AWF Wrocław DS 26.93      
 4 KOBA Zuzanna 2004.02.27 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 27.77      

 Bieg 2/ 3 -0.8  M/S 14:53 

 1 TYLAK Martyna 2003.08.02 MKS MOS Wrocław DS 25.74  PB    
 2 KRÓL Zofia 2004.05.12 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 27.39      
 3 OLSZOWA Małgorzata 2003.09.14 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 28.31  SB    
 4 GÓRKA Beata 2000.07.19 KS AZS AWF Wrocław DS 28.51      

 Bieg 3/ 3 -0.3  M/S 14:53 

 1 NOWAK Nadia 2004.03.24 WLKS Wrocław DS 27.71  PB    
 2 HOROSZKIEWICZ Julia 2000.05.17 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 28.75      
 3 SZAFRAN Wiktoria 2003.05.13 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 29.41      
 4 BIEGAŃSKA Małgorzata 2003.06.05 WLKS Wrocław DS 29.69      
 5 BUSZTA Karolina 2004.03.23 KL Ziemia Kłodzka DS 29.77      
 6 ADAMCZYK Anna 2004.01.27 KS AZS AWF Wrocław DS 31.11      

300 metrów K U16 

 Bieg 1/ 4   16:26 

 1 KIELAR Amelia 2006.07.09 LKS Górnik Wałbrzych DS 43.25  PB    
 2 JUREK Konstancja 2006.04.04 SL GKS Olsza Olszyna DS 46.54      
 3 KOZŁOWSKA Zofia 2005.07.22 WLKS Wrocław DS 47.37      
 4 WASILEWSKA Natalia 2006.03.06 WLKS Wrocław DS 48.35      

 Bieg 2/ 4   16:29 

 1 BLUM Łucja 2005.02.22 WLKS Wrocław DS 45.38  PB    
 2 BISKUP Oliwia 2005.05.27 GKS Start Długołęka DS 47.10      
 3 GRZEGORZEK Martyna 2006.03.25 GKS Start Długołęka DS 47.28      
 4 KNULL Wiktoria 2005.06.26 MLKS Sokół Lubin DS 49.62      

 Bieg 3/ 4   16:32 

 1 CIEŚLACHOWSKA Julia 2005.04.03 SSMKS Parasol Wrocław DS 47.07  PB    
 2 POPŁAWSKA Kornelia 2006.05.01 SSMKS Parasol Wrocław DS 47.17  PB    
 3 KULPIŃSKA Róża 2006.01.04 WLKS Wrocław DS 48.02  PB    
 4 TRYBA Martyna 2006.11.17 GKS Start Długołęka DS 48.46  PB    
 5 GŁUCH Sofija 2005.01.23 WLKS Wrocław DS 51.45      

 Bieg 4/ 4   16:34 

 1 SZYMSKA Amelia 2006.03.21 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 46.12      
 2 CISZEK Katarzyna 2006.07.17 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 48.70      
 3 DURASIEWICZ Anna 2006.02.14 MKS Osa Zgorzelec DS 51.86      

400 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 1   14:08 

 1 WARDĘGA Weronika 2003.04.30 SSMKS Parasol Wrocław DS 66.20  PB    
 2 WOŹNIAK Żaneta 2003.12.09 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 67.80  PB    
 3 KOWALSKA Agata 2002.10.07 SL GKS Olsza Olszyna DS 73.80      
   

600 metrów K U16 

 Bieg 1/ 1   15:07 

 1 GAMROT Zuzanna 2005.02.24 SSMKS Parasol Wrocław DS 1:43.92      
 2 KOPEĆ Sylwia 2005.01.01 SSMKS Parasol Wrocław DS 1:44.35      
 3 POSŁUSZNY Martyna 2006.04.05 SSMKS Parasol Wrocław DS 1:45.55  PB    
 4 KOPEĆ Gabierla 2006.04.12 SSMKS Parasol Wrocław DS 1:46.06  PB    
 5 SZYMSKA Julia 2006.03.21 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 1:48.13      
 6 MARCINIAK Maja 2006.06.25 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 1:49.66  PB    
 7 LISOWSKA Martyna 2005.12.04 GKS Start Długołęka DS 1:55.24      
 8 SADOWSKA Amelia 2005.04.26 MKS MOS Wrocław DS 1:55.60      
 9 NOWAK Antonina 2006.11.28 GKS Start Długołęka DS 1:59.93      
 10 SZUMACHER Apolonia 2005.04.08 MLKS Polonia Środa Śląska DS 2:02.14      
 11 BUSZEWSKA Zuzanna 2005.06.14 MKS Siechnice DS 2:11.28      
   

800 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 1   14:21 

 1 BANASIAK Joanna 2004.11.03 MKS MOS Wrocław DS 2:44.35      



 2 KOWALSKA Agata 2002.10.07 SL GKS Olsza Olszyna DS 2:59.76      
 Międzyczasy 

 400m 754 Joanna BANASIAK 1:18.82 

 

1000 metrów K U16 

 Bieg 1/ 1   15:24 

 1 DAŃKOWSKA Natalia 2006.02.16 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 3:12.27  PB    
 2 PRZĘZAK Karolina 2005.09.21 ULKS Muflon Bielawa DS 3:14.69      
 3 BUK Matylda 2005.04.06 SSMKS Parasol Wrocław DS 3:20.24      
 4 WASZCZYK Martyna 2005.07.30 KL Ziemia Kłodzka DS 3:26.00  PB    
 5 PLOCH Zuzanna 2005.12.28 SSMKS Parasol Wrocław DS 3:43.49      
   

200 metrów pł K U16 

 Bieg 1/ 2 -1.8  M/S 16:05 

 1 ZAORSKA Julia 2005.01.24 MKS Piast Głogów DS 31.54  PB    
 2 GUZOWSKA Karolina 2005.04.01 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 32.14  PB    
 3 ZIOBER Zuzanna 2006.04.01 MKS Piast Głogów DS 32.20      
 4 WILCZYŃSKA Natalia 2005.10.24 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 36.19  SB    

 Bieg 2/ 2 -0.6  M/S 16:08 

 1 ŚNIEZEK Lena 2006.03.27 GKS Start Długołęka DS 33.54  PB    
 2 SŁABICKA Aleksandra 2006.02.21 MKS Osa Zgorzelec DS 38.76      
 3 KOCIEMBA Klaudia 2005.01.01 MKS Osa Zgorzelec DS 42.40      

80 metrów pł K U16 

 Bieg 1/ 2 -1.1  M/S 12:36 

 1 STERENGA Martyna 2005.11.01 LKS Górnik Wałbrzych DS 12.39      
 2 ZAORSKA Julia 2005.01.24 MKS Piast Głogów DS 12.56      
 3 ZAORSKA Natalia 2005.01.24 MKS Piast Głogów DS 12.69      
 4 ZIOBER Zuzanna 2006.04.01 MKS Piast Głogów DS 12.97  PB    
 5 ŚNIEZEK Lena 2006.03.27 GKS Start Długołęka DS 13.58      

 Bieg 2/ 2 -0.9  M/S 12:41 

 1 ŻYCHLEWICZ Julia 2006.08.16 MKS Piast Głogów DS 13.54  PB    
 2 LANGE Julia 2005.05.25 MKS Osa Zgorzelec DS 14.38      
 3 PĄZIK Aleksandra 2006.06.26 MLKS Sokół Lubin DS 14.81      
 4 SOMPEL Małgorzata 2005.03.02 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 15.38      
 5 SŁABICKA Aleksandra 2006.02.21 MKS Osa Zgorzelec DS 20.38      
   

4x100 metrów K U18 

 Bieg 1/ 1   12:13 

 1 MKS MOS Wrocław II 48.12      
 25 Julia GÓRECZNA 2003.12.21 
 704 Martyna KRAUZE 2003.10.19 
 304 Martyna TYLAK 2003.08.02 
 706 Zuzanna SITEK 2003.08.08 
 2 MKS MOS Wrocław DS 49.71      
 753 Emilia ŻABSKA 2004.03.29 
 760 Natalia ŁOKIETKO 2004.02.22 
 714 Martyna LÜDTKE 2003.02.13 
 101 Tamara KUNCEWICZ 2004.01.17 
 3 GKS Start Długołęka DS 50.87      
 8 Maja KUTEK 2003.11.08 
 60 Agata GUT 2004.06.21 
 15 Malwina SALAMAGA 2003.01.10 
 7 Dorota PUZIO 2003.04.30 
 4 WLKS Wrocław DS 51.61      
 143 Małgorzata BIEGAŃSKA 2003.06.05 
 16 Nadia URYSZ 2003.06.24 
 13 Paulina KUBIS 2004.03.24 
 24 Nadia NOWAK 2004.03.24 
 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS DNS      
 12 Zuzanna KOBA 2004.02.27 
 44 Zofia KRÓL 2004.05.12 
 30 Karolina MIAŻDŻYK 2004.05.25 
 29 Wiktoria SZAFRAN 2003.05.13 

4x400 metrów kobiet U18 

 Bieg 1/ 1   17:10 

 1 MKS MOS Wrocław DS 4:05.87      
 706 Zuzanna SITEK 2003.08.08 
 328 Tamara KUNCEWICZ 2004.01.17 
 714 Martyna LÜDTKE 2003.02.13 
 704 Martyna KRAUZE 2003.10.19 
 GKS Start Długołęka DS DNF      
 15 Malwina SALAMAGA 2003.01.10 
 60 Agata GUT 2004.06.21 
 8 Maja KUTEK 2003.11.08 
 7 Dorota PUZIO 2003.04.30 
 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS DNS      
 12 Zuzanna KOBA 2004.02.27 
 44 Zofia KRÓL 2004.05.12 



 30 Karolina MIAŻDŻYK 2004.05.25 
 29 Wiktoria SZAFRAN 2003.05.13 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg) 

 FINAŁ 14:30 

 ŚLAWSKA Kamila 2003.01.22 LKS Górnik Wałbrzych DS 12.06 SB  
 LEPA Roksana 2003.08.26 LKS Polkowice DS NM 

Pchnięcie kulą K U16 (3kg) 

 FINAŁ 14:30 

 1 CHIROWSKA Emilia 2005.05.01 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 10.76 
 2 GNYP Alicja 2005.08.15 LKS Górnik Wałbrzych DS 10.44 
 3 WRÓBEL Małgorzata 2005.11.17 LKS Polkowice DS 10.22 PB  
 4 CZERNIAK Antonina 2005.11.14 MKS Szerszeń Bogatynia DS 9.41 PB  
 5 CZUŁA Julia 2006.01.17 MKS Osa Zgorzelec DS 9.28 
 6 GRZEGORZEK Martyna 2006.03.25 GKS Start Długołęka DS 8.62 
 7 NOWACKA Wiktoria 2006.08.24 LKS Górnik Wałbrzych DS 8.24 
 8 ABRAMOWICZ Katarzyna 2005.02.15 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 7.97 
 9 STODOLNIK Wiktoria 2006.05.22 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 7.30 PB  
 10 KOŁODYŃSKA Daria 2006.01.21 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 6.58 

Rzut oszczepem K U18 (500) 

 FINAŁ 14:50 

 1 MAJCHER Nicola 2004.02.23 LKS Polkowice DS 34.47 
 2 KUBIS Paulina 2004.03.24 WLKS Wrocław DS 26.33 PB  
 3 KUTEK Maja 2003.11.08 GKS Start Długołęka DS 24.66 
  

Rzut oszczepem K U16 (500) 

 FINAŁ 14:50 

 1 GRUDZIEŃ Ewelina 2005.07.29 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 28.35 
 2 ABRAMOWICZ Katarzyna 2005.02.15 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 23.88 
 3 GOGULSKA Wiktoria 2006.06.28 MKS Osa Zgorzelec DS 20.13 
 4 WILCZYŃSKA Natalia 2005.10.24 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 19.98 
 5 KOŁTON Julia 2005.05.16 GKS Start Długołęka DS 19.45 

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg) 

 FINAŁ 12:45 

 1 GNYP Alicja 2005.08.15 LKS Górnik Wałbrzych DS 40.32 PB  
 2 CZERNIAK Antonina 2005.11.14 MKS Szerszeń Bogatynia DS 31.19 
 3 WRÓBEL Małgorzata 2005.11.17 LKS Polkowice DS 27.88 
 4 NOWACKA Wiktoria 2006.08.24 LKS Górnik Wałbrzych DS 27.82 PB  
 5 KURASIEWICZ Marta 2005.02.13 MKS Osa Zgorzelec DS 26.05 PB  
 6 STODOLNIK Wiktoria 2006.05.22 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 17.36 
 7 KOŁODYŃSKA Daria 2006.01.21 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 16.47 PB  

Rzut młotem K U16 (3kg) 
 FINAŁ 09:30 

 1 CHOROSZEWICZ Magdalena 2005.01.28 SL GKS Olsza Olszyna DS 36.59 PB  
 2 GRUDZIEŃ Ewelina 2005.07.29 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 31.39 PB  
 3 KURASIEWICZ Marta 2005.02.13 MKS Osa Zgorzelec DS 27.49 PB  
 4 CZUŁA Julia 2006.01.17 MKS Osa Zgorzelec DS 26.38 

Skok wzwyż K U16 

 FINAŁ 15:20 

 1 KOŁTON Julia 2005.05.16 GKS Start Długołęka DS 1.50 PB  
 2 PIERZCHALSKA Katarzyna 2006.04.27 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 1.50 
 3 CZERNIAK Zuzanna 2005.06.06 MKS MOS Wrocław DS 1.45 
 4 WALKOWIAK Zuzanna 2006.07.03 MKS Piast Głogów DS 1.35 
 5 LIŚKIEWICZ Aleksandra 2006.03.10 LKS Górnik Wałbrzych DS 1.35 
 6 ŚWIĄTEK Kamila 2006.04.29 LKS Górnik Wałbrzych DS 1.30 
 7 ALEKSANDROWICZ Nikola 2005.05.08 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 1.25 
 7 MARGOL Magdalena 2005.10.27 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 1.25 
  

Rzut młotem kobiet (4kg) 

 FINAŁ 10:00 

 1 RADAWIEC Martyna 2002.05.17 MKS Osa Zgorzelec DS 45.94 
 2 SENKOWSKA Karolina 2002.02.08 MKS Osa Zgorzelec DS 39.60 
 3 FAJKOWSKA Julia 2002.11.07 MLKS Echo Twardogóra DS 39.01 
 4 DELIJEWSKA Karolina 2002.01.10 MKS Osa Zgorzelec DS 29.01 

Rzut młotem K U18 (3kg) 

 FINAŁ 09:30 

 1 MATJEJÓS Anna 2003.07.02 MKS Osa Zgorzelec DS 35.09 
  

Skok o tyczce kobiet 

 FINAŁ 13:55 

 1 CZERNIAK Zuzanna 2005.06.06 MKS MOS Wrocław DS 2.80 
 2 HERDA Julia 2004.08.26 MKS MOS Wrocław DS 2.60 
 3 RADKOWSKA Julia 2004.09.26 MKS MOS Wrocław DS 2.20 =PB  
 WACHNICKA Klaudia 2005.01.31 MKS Osa Zgorzelec DS NM 

Skok w dal kobiet 



 FINAŁ 15:50 

 1 TOMASZEWSKA Aleksandra 2001.08.03 LKS Górnik Wałbrzych DS 5.02 SB  +1.8 
 2 MAKUCH Maria 2002.10.05 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 4.83 PB  +0.9 
 3 KUTEK Maja 2003.11.08 GKS Start Długołęka DS 4.57 +0.7 
 4 NIEZGODA Natalia 2003.08.18 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 3.93 +0.8 
 5 KRAUSE Wiktoria 2003.08.23 MKS MOS Wrocław DS 3.92 +0.9 
  

Skok w dal K U16 

 FINAŁ 14:30 

 1 STERENGA Martyna 2005.11.01 LKS Górnik Wałbrzych DS 5.51 +2.6 
 2 KIELAR Amelia 2006.07.09 LKS Górnik Wałbrzych DS 5.14 +2.0 
 3 MARGASIŃSKA Karolina 2005.08.10 KL Ziemia Kłodzka DS 4.71 SB  +1.9 
 4 RYŚ Magdalena 2005.01.12 MLKS Sokół Lubin DS 4.49 PB  +2.5 
 5 PAPIERSKA Martyna 2006.04.13 SSMKS Parasol Wrocław DS 4.40 +2.1 
 6 POPŁAWSKA Kornelia 2006.05.01 SSMKS Parasol Wrocław DS 4.23 PB  +1.3 
 7 SALAMOŃSKA Hanna 2006.08.22 MLKS Sokół Lubin DS 4.05 +1.9 
 8 SZYDŁOWSKA Vanessa 2005.04.12 KS AZS AWF Wrocław DS 3.84 +1.4 
 9 FUCHS Karolina 2005.05.24 KL Ziemia Kłodzka DS 3.75 +2.7 
 10 WYSOCZAŃSKA Urszula 2006.01.03 KS AZS AWF Wrocław DS 3.47 +1.7 

Wieloskok K U16 

 FINAŁ 12:50 

 1 JUREK Konstancja 2006.04.04 SL GKS Olsza Olszyna DS 9.62 +1.2 
 2 PAPIERSKA Martyna 2006.04.13 SSMKS Parasol Wrocław DS 9.56 +1.5 
 3 WACH Aleksandra 2005.08.15 GKS Start Długołęka DS 9.48 +0.7 
 4 ŻYCHLEWICZ Julia 2006.08.16 MKS Piast Głogów DS 9.06 +1.9 
 5 ZAORSKA Natalia 2005.01.24 MKS Piast Głogów DS 9.05 +1.1 
 6 WALKOWIAK Zuzanna 2006.07.03 MKS Piast Głogów DS 9.01 +1.1 
 7 ROMANEK Emilia 2005.07.28 GKS Start Długołęka DS 8.99 +1.5 
 8 WACHNICKA Klaudia 2005.01.31 MKS Osa Zgorzelec DS 8.98 +1.7 
 9 ALEKSANDROWICZ Nikola 2005.05.08 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 8.54 +1.5 
 10 HILDEBRANDT Karolina 2006.09.11 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 8.02 +1.4 
  

1000 m przeszkody K U16 

 Bieg 1/ 1 17:04 

 1 CHOMIK Anna 2006.04.26 MKS Piast Głogów DS 3:29.13 
 2 ZAWADA Karolina 2005.07.09 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 3:30.94 
 3 KUSZAJ Justyna 2005.09.30 MKS Osa Zgorzelec DS 3:59.05 

2000 metrów K U16 

 Bieg 1/ 1   15:51 

 1 PONIKOWSKA Alicja 2005.11.09 GKS Start Długołęka DS 7:53.07 
 2 BANASIAK Anna 2006.12.13 MKS MOS Wrocław DS 7:55.59 
 3 BIERNACIK Julia 2006.07.04 KS SMS Szklarska Poręba DS 8:04.68 
 4 BIEGAŃSKA Gabriela 2005.04.19 KS SMS Szklarska Poręba DS 8:04.80 
 5 JASICZEK Salomea 2005.08.14 SSMKS Parasol Wrocław DS 8:12.06 
 6 CICHOSZ Maria 2005.05.26 SSMKS Parasol Wrocław DS 8:22.67 

 1000m 28 Maria CICHOSZ 4:15.9 

4x100 metrów K U16 

 Bieg 1/ 2   12:05 

 1 WLKS Wrocław DS 52.68      
 15 Łucja BLUM 2005.02.22 
 7 Zofia KOZŁOWSKA 2005.07.22 
 10 Natalia WASILEWSKA 2006.03.06 
 4 Róża KULPIŃSKA 2006.01.04 
 2 SSMKS Parasol Wrocław DS 53.39      
 21 Sylwia KOPEĆ 2005.01.01 
 30 Julia CIEŚLACHOWSKA 2005.04.03 
 27 Matylda BUK 2005.04.06 
 23 Zuzanna GAMROT 2005.02.24 
 3 GKS Start Długołęka DS 53.42      
 91 Aleksandra WACH 2005.08.15 
 81 Oliwia BISKUP 2005.05.27 
 92 Lena ŚNIEZEK 2006.03.27 
 102 Martyna TRYBA 2006.11.17 
 4 MKS MOS Wrocław DS 54.12      
 750 Julia KRĘŻLIK 2005.01.18 
 718 Zofia KADYŁO 2006.02.23 
 756 Zuzanna CZERNIAK 2005.06.06 
 321 Jagoda BRZÓSKA 2005.04.29 
 MKS Piast Głogów DS DNS      
 13 Arancia RYCIAK 2006.07.13 
 18 Zuzanna WALKOWIAK 2006.07.03 
 24 Julia ZAORSKA 2005.01.24 
 1 Natalia ZAORSKA 2005.01.24 

 Bieg 2/ 2   12:09 

 1 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 54.18      
 43 Katarzyna PIERZCHALSKA 2006.04.27 
 36 Julia SZYMSKA 2006.03.21 



 33 Amelia SZYMSKA 2006.03.21 
 33 Karolina GUZOWSKA 2005.04.01 
 2 SSMKS Parasol Wrocław II 54.31      
 31 Gabierla KOPEĆ 2006.04.12 
 2 Martyna POSŁUSZNY 2006.04.05 
 3 Kornelia POPŁAWSKA 2006.05.01 
 4 Martyna PAPIERSKA 2006.04.13 
 3 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 55.32      
 60 Katarzyna CISZEK 2006.07.17 
 16 Natalia DAŃKOWSKA 2006.02.16 
 37 Natalia WILCZYŃSKA 2005.10.24 
 50 Magdalena MARGOL 2005.10.27 
 4 MKS Osa Zgorzelec DS 57.79      
 692 Anna DURASIEWICZ 2006.02.14 
 688 Wiktoria GOGULSKA 2006.06.28 
 687 Julia LANGE 2005.05.25 
 680 Kinga SZELIGA 2006.01.04 


